

WYKONAWCY

ubiegający się o zamówienie

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego:

Nazwa zamówienia: **Zakup odzieży i obuwia ochronnego**

Numer referencyjny: ZP.3311.10.2025

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ nr 2

Samodzielny Publiczny Wojewódzki Szpital Specjalistyczny w Chełmie, działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 poz. 1320), udostępnia poniżej treść zapytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej "SWZ") wraz z wyjaśnieniami:

1. **Pytanie:** „Dot. Pakietu nr 2 poz. Nr 1. Czy Zamawiający wymaga podeszwy w kolorze szarym lub ze zwiększoną odpornością na żółknięcie? Zwykła podeszwa w kolorze białym jest narażona na większe ryzyko żółknięcia spodów co skutkuje niskimi walorami estetycznymi.”

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

2. **Pytanie:** „Dot. Pakietu nr 2 poz. Nr 2. Czy Zamawiający wymaga obuwia do rozmiaru 50? Coraz częściej w branży obuwniczej mamy styczność z mężczyznami o nietypowych rozmiarach stóp.”

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

3. **Pytanie:** „Dot. Pakietu nr 2 poz. Nr 1 + 2. Czy Zamawiający wymaga montażu klejonego? Spody klejone są trwalsze od nici, które z upływem czasu mogą się pruć.”

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

4. **Pytanie:** „Dot. Pakietu nr 2 poz. Nr 1 + 2. Czy Zamawiający może określić czy potrzebuje perforacji na cholewce czy cholewki gładkiej? W opisie sprzeczne informacje. Perforacja ułatwia wentylację stopy, która wpływa na komfort użytkowania.”

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zaoferowania obuwia z perforacją.

Z-ca Dyrektora
ds. Administracyjnych
Samodzielnego Publicznego
Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego
w Chełmie
mgr Mariusz Kowalczuk
(podpis)